

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณ อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองนมวัว	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว	อำเภอ	ลาดยาว	จังหวัด	นครสวรรค์	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,470,179.27	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					471,963.30	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					54,267.92	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					53,490.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,049,900.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,049,900.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินซุด+กลบคืน								
	-- ดินซุด	51.680	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,788.16	5,788.16	
	-- ดินถม	158.000	ลบ.ม.	54.00	8,532.00	0.00	0.00	8,532.00	
	-- ค่าบดอัดด้วยเครื่องจักรไม่น้อยกว่า 95 %	158.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	46.60	7,362.80	7,362.80	
	การทดสอบทางวิศวกรรม								
	-	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน (วิธี BORING TEST)								
	งานฐานราก+ตอม่อ								
	-- ทราดยหายาบ	2.500	ลบ.ม.	350.00	875.00	112.00	280.00	1,155.00	
	-- คอนกรีตหายาบ	2.500	ลบ.ม.	1,719.63	4,299.07	426.00	1,065.00	5,364.07	
	-- คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	22.840	ลบ.ม.	1,920.00	43,852.80	419.00	9,569.96	53,422.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- เหล็ก RB Ø 9 มม.	.294	ตัน	24,507.48	7,205.19	4,400.00	1,293.60	8,498.79	
	-- เหล็ก DB Ø 16 มม.	.694	ตัน	27,200.00	18,876.80	3,600.00	2,498.40	21,375.20	
	-- เหล็ก DB Ø 25 มม.	1.464	ตัน	27,200.00	39,820.80	3,100.00	4,538.40	44,359.20	
	-- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	73.590	กก.	32.71	2,407.12	0.00	0.00	2,407.12	
	งานคสล.คานGB+B								
	-- คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	38.400	ลบ.ม.	1,920.00	73,728.00	419.00	16,089.60	89,817.60	
	-- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1.250	ตัน	25,680.69	32,100.86	4,400.00	5,500.00	37,600.86	
	-- เหล็ก DB Ø 16 มม.	2.950	ตัน	27,200.00	80,240.00	3,600.00	10,620.00	90,860.00	
	-- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	192.000	กก.	32.71	6,280.32	0.00	0.00	6,280.32	
	งานคสล.เสา								
	-- คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	13.400	ลบ.ม.	1,920.00	25,728.00	419.00	5,614.60	31,342.60	
	-- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.160	ตัน	24,507.48	28,428.67	4,400.00	5,104.00	33,532.67	
	-- เหล็ก DB Ø 25 มม.	3.082	ตัน	27,200.00	83,830.40	3,100.00	9,554.20	93,384.60	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	192.090	กก.	32.71	6,283.26	0.00	0.00	6,283.26	
	- - เหล็ก Plate 12 mm. ขนาด 0.40*0.40 ม.	21.000	แผ่น	680.00	14,280.00	0.00	0.00	14,280.00	
	- - Bolt 6-RB 12 mm.50-60 cm.	64.000	ตัว	145.00	9,280.00	0.00	0.00	9,280.00	
	งานพื้นคสล.								
	- - ทราดยาบ	19.800	ลบ.ม.	350.00	6,930.00	112.00	2,217.60	9,147.60	
	- - คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	39.600	ลบ.ม.	1,920.00	76,032.00	327.00	12,949.20	88,981.20	
	- - แผ่นพื้น คอร.	102.400	ตร.ม.	580.00	59,392.00	25.00	2,560.00	61,952.00	
	- - เหล็กตะแกรงไวเมทท์ ขนาด 4 มม 0.20*0.20 ม.	396.000	ตร.ม.	23.37	9,254.52	5.00	1,980.00	11,234.52	
	- - เหล็ก RB Ø 9 มม.	.214	ตัน	24,507.48	5,244.60	4,400.00	941.60	6,186.20	
	- - พื้นคอนกรีตขัดมัน	307.500	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	12,300.00	12,300.00	
	- - พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ	12.500	ตร.ม.	250.00	3,125.00	158.00	1,975.00	5,100.00	
	- - พื้นผิวขัดหยาบ	76.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,280.00	2,280.00	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไม้แบบ								
	- - ไม้แบบคีด 80%	240.000	ลบ.ฟ.	411.21	98,690.40	0.00	0.00	98,690.40	
	- - เคร่าัดแบบคีด 30%ของไม้แบบ	72.000	ลบ.ฟ.	411.21	29,607.12	0.00	0.00	29,607.12	
	- - ค่าแรงประกอบแบบคีด 100%	300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	41,700.00	41,700.00	
	- - ตะปูตีแบบขนาด 3 นิ้ว	150.000	กก.	37.38	5,607.00	0.00	0.00	5,607.00	
	งานเหล็กโครงหลังคาTruss1,Truss2								
	- - เหล็กกลมผิวดำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 มม. หนา 3.2 มม.	1,871.500	กก.	23.70	44,354.55	12.00	22,458.00	66,812.55	
	- - เหล็กกลมผิวดำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 มม. หนา 2.3 มม.	290.000	กก.	25.60	7,424.00	12.00	3,480.00	10,904.00	
	- - เหล็กกลมผิวดำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 มม. หนา 2.3 มม.	396.600	กก.	25.80	10,232.28	12.00	4,759.20	14,991.48	
	- - เหล็กกลมผิวดำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 65 มม.หนา 3.2 มม.	1,518.720	กก.	38.69	58,759.27	12.00	18,224.64	76,983.91	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - เหล็กตัวซีขนาด 125*50*20*3.2 มม.	2,251.200	กก.	30.73	69,179.37	10.00	22,512.00	91,691.37	
	- - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 25*50 มม.หนา 2.3 มม.	1,299.600	กก.	23.60	30,670.56	10.00	12,996.00	43,666.56	
	- - เหล็กPlate 50 มม.หนา 3.2 มม.	35.500	กก.	29.70	1,054.35	10.00	355.00	1,409.35	
	- - เหล็กแผ่นPlate 6 มม.ขนาด 0.20*0.20 ม.	16.000	แผ่น	146.00	2,336.00	10.00	160.00	2,496.00	
	- - พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	192.000	ตัว	10.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- - แผ่นเหล็กรีดลอน(เมทัลชีท)หนา 0.30 มม.(สีซิงค์)	220.500	ตร.ม.	150.00	33,075.00	80.00	17,640.00	50,715.00	
	- - แผ่นเหล็กรีดลอน(เมทัลชีท)หนา 0.35 มม.(สีซิงค์)	421.800	ตร.ม.	240.00	101,232.00	80.00	33,744.00	134,976.00	
	- - แผ่นเหล็กรีดลอน(เมทัลชีท)ครอบข้าง หนา 0.35 มม.(สีซิงค์)	40.000	เมตร	160.00	6,400.00	50.00	2,000.00	8,400.00	
	- - สกรูยึดแผ่นเหล็กรีดลอน(เมทัลชีท)	4,000.000	ตัว	2.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	221,698.88	1,154,568.31	47,587.60	315,610.96	1,470,179.27	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังก่ออิฐ								
	-- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	14,000.000	ก้อน	4.45	62,300.00	0.00	0.00	62,300.00	
	-- ผนังฉาบเรียบ	406.000	ตร.ม.	84.00	34,104.00	87.00	35,322.00	69,426.00	
	-- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบขนาด 8 นิ้ว * 10 นิ้ว	41.600	ตร.ม.	468.00	19,468.80	166.00	6,905.60	26,374.40	
	-- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	203.000	ตร.ม.	0.00	0.00	94.00	19,082.00	19,082.00	
	-- ปูนซีเมนต์	3.248	ตัน	2,859.81	9,288.66	0.00	0.00	9,288.66	
	-- ทราดยาาบ	20.000	ลบ.ม.	350.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	งานประตู+หน้าต่าง								
	-- ประตู ป1 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	-- ประตู ป2+น2 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3.000	ชุด	12,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	-- ประตู ป3 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ประตู ป4 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- - หน้าต่าง น1พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	6.000	ชุด	9,500.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	
	งานฝ้าภายใน+ภายนอก								
	- - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี	112.000	แผ่น	135.52	15,178.24	0.00	0.00	15,178.24	
	- - ฝ้าแผ่นเหล็กกริดลอน หนา 0.3 มม.ยึดด้วยสกรู คร่าวโลหะชุบสังกะสี	197.000	เมตร	132.00	26,004.00	0.00	0.00	26,004.00	
	- - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี	320.000	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	24,000.00	24,000.00	
	- - ฝ้าแผ่นเหล็กกริดลอน หนา 0.3 มม.ยึดด้วยสกรู คร่าวโลหะชุบสังกะสี	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	11,250.00	11,250.00	
	งานสี								
	- - สีน้ำอะคริลิก (กึ่งเงา)	720.000	ตร.ม.	43.00	30,960.00	30.00	21,600.00	52,560.00	
	- - สีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel	135.000	ตร.ม.	62.00	8,370.00	38.00	5,130.00	13,500.00	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	45,138.78	348,673.70	565.00	123,289.60	471,963.30	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- - ชักโครกชนิดนั่งราบ	4.000	ชุด	4,590.00	18,360.00	450.00	1,800.00	20,160.00	
	- - โถปัสสาวะชาย	1.000	ชุด	3,150.00	3,150.00	450.00	450.00	3,600.00	
	- - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมขาตั้ง	2.000	ชุด	2,990.00	5,980.00	450.00	900.00	6,880.00	
	- - กระจกเงา	2.000	ชุด	238.00	476.00	70.00	140.00	616.00	
	- - ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	203.00	406.00	0.00	0.00	406.00	
	- - ก๊อกน้ำในบริเวณหน้าห้องน้ำ	2.000	ชุด	158.00	316.00	25.00	50.00	366.00	
	- - ตะแกรงรังผึ้ง 2 นิ้ว	6.000	ชุด	19.00	114.00	75.00	450.00	564.00	
	- - สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	169.00	676.00	35.00	140.00	816.00	
	- - ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	420.00	1,680.00	70.00	280.00	1,960.00	
	- - ท่อPVC. 4 หุน ชั้น 8.5	40.000	เมตร	12.85	514.00	30.00	1,200.00	1,714.00	

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ท่อPVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	32.000	เมตร	53.40	1,708.80	40.00	1,280.00	2,988.80	
	- - ท่อPVC. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	16.000	เมตร	191.25	3,060.00	120.00	1,920.00	4,980.00	
	- - ข้องอ 90 4 หุน	10.000	อัน	5.61	56.10	0.00	0.00	56.10	
	- - ข้องอ 90 2 นิ้ว	10.000	อัน	32.71	327.10	0.00	0.00	327.10	
	- - ข้องอ 90 4 นิ้ว	4.000	อัน	191.59	766.36	0.00	0.00	766.36	
	- - ข้อต่อสามทาง 4 นิ้ว	3.000	อัน	392.52	1,177.56	0.00	0.00	1,177.56	
	- - น้ำยาประสานท่อขนาด 500 กรัม	2.000	กระป๋อง	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- - ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600ลิตร	1.000	ถัง	6,390.00	6,390.00	0.00	0.00	6,390.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	19,456.93	45,657.92	1,815.00	8,610.00	54,267.92	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- - Circuit Breaker Load Center Max main 100 A วงจรย่อยไม่น้อยกว่า 24 ช่อง	1.000	ชุด	8,980.00	8,980.00	1,200.00	1,200.00	10,180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - สายไฟTHW ขนาด 1*25 ตร.มม.	50.000	เมตร	15.63	781.50	7.00	350.00	1,131.50	
	- - สายไฟ VAF ขนาด 2*2.5 ตร.มม.	300.000	เมตร	28.27	8,481.00	16.00	4,800.00	13,281.00	
	- - ท่อร้อยสายไฟLEETECH ขนาด 3/8 นิ้ว (สีเหลือง)	240.000	เมตร	9.50	2,280.00	20.00	4,800.00	7,080.00	
	- - โคมदान์ไลท์หน้ากลม 6 นิ้ว LED 18W Daylight HI-TEK รุ่น ECO HFLEPR18D สีขาว	6.000	ดวง	218.00	1,308.00	115.00	690.00	1,998.00	
	- - โคมตะแกรงผิ้วผ้า LED-T8- 2*36 W ชนิดผิ้วในผ้าเพดาน (สีขาว)	17.000	ดวง	655.00	11,135.00	135.00	2,295.00	13,430.00	
	- - สวิตช์	23.000	อัน	37.38	859.74	80.00	1,840.00	2,699.74	
	- - เต้ารับคู่ (ชนิดผิ้วผนัง)	7.000	ชุด	170.00	1,190.00	90.00	630.00	1,820.00	
	- - หลอดไฟนีออนยาว 36W Cool Daylight PHILIPS รุ่น TLD36/54	34.000	หลอด	55.00	1,870.00	0.00	0.00	1,870.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,168.78	36,885.24	1,663.00	16,605.00	53,490.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,049,900.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองนมวัว ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว อำเภอ ลาดยาว จังหวัด นครสวรรค์ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณ อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ตำบล หนองนมวัว		อำเภอ	ลำดียง	จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณ อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว	2,049,900.73	1.3050	2,675,120.45	
รวมค่าก่อสร้าง				2,675,120.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,359.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,675,120.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณ อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองนมวัว	อำเภอ	ลาดยาว	จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,675,120.45

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,359.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,675,120.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ตำบล หนองนมวัว อำเภอ ลาดยาว				จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2568				

กัณณิกา อาชีวะ
(กัณณิกา อาชีวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย วันมา
(สมหมาย วันมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร สุพรรณ
(นิกร สุพรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองนมวัว	อำเภอ	ลาดยาว	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		17 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณ อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว จำนวน 1.000 หลังละ 2,675,120.45 บาท	2,675,120.45	
สรุป	ราคากลาง	2,675,120.45	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)		

สมหมาย วันมา

17 พฤศจิกายน 2568 12:25:44

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนมวัว หมู่ที่ 1 บ้านหนองนมวัว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองนมวัว	อำเภอ	ลาดยาว	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนมวัว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2568					

สมหมาย วันมา
(สมหมาย วันมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัณณิกา อาชีวะ
(กัณณิกา อาชีวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร สุพรรณ
(นิกร สุพรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง